Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

'....

INDICAÇÃO N° 0251/2017

A Vereadora Marcela da Silva Elias no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria

Municipal competente, para que o mesmo viabilize a construção de calçadas, na

Rua Engenheiro Mauricio Alpendre Dhair, na localidade do jardim das Palmeiras.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária em zelo de nossa comunidade, após

verificar que a maioria das casas estão sem calçadas, requeiro a construção desse

pavimento, valorizando o bem estar e segurança de todos.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 05 de Setembro de 2017.

~,~~
M~aElias

Vereadera

0390.0000310/2017
Marcela da Silva Elias
Proposta Indicacão
11/09/2017 12:57:47
4R79DW34634

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br